教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：江嘉曼
電　話：(04)37061175
電子郵件：e-2534@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月19日
發文字號：臺教國署高字第1120144702號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：函轉勞動部勞動力發展署技能檢定中心113年度第54屆全國
技能競賽分區技能競賽海報電子檔1份，請踴躍推薦選手
報名參加，請查照。

說明：
一、依據勞動部勞動力發展署技能檢定中心（以下簡稱技檢中

心）112年10月16日技競字第1122101657號函辦理。
二、旨揭技能競賽訂於113年3月25日至3月30日舉行（青少年組

3月25日至27日、青年組3月28日至30日），報名日期自112
年11月13日起至11月23日止，一律採網路報名，詳細相關
資訊敬請參閱技檢中心（https://www.wdasec.gov.tw/）
及各區承辦分署（北區-勞動部勞動力發展署桃竹苗分
署、中區-勞動部勞動力發展署中彰投分署、南區-勞動部
勞動力發展署雲嘉南分署）網站―最新消息專區，各提名
單位可逕自下載參閱及報名。

正本：各私立高級職業學校(不含北高新北臺中桃園五市)、各國立高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/10/19

1120008629

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁